1

证券代码:300436        证券简称：广生堂        公告编号：2016006

福建广生堂药业股份有限公司

关于取得房屋所有权证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

   福建广生堂药业股份有限公司募投项目--中小试制剂车间日前取

得福建省柘荣县房地产管理局颁发的房屋所有权证书，具体信息如

下：

     权利人：福建广生堂药业股份有限公司

共有情况：单独所有

房屋坐落：柘荣县富源工业区

登记时间：2015年 9 月 16 日

规划用途：生产性用房

总层数：3

建筑面积：6484.64 ㎡

特此公告。

福建广生堂药业股份有限公司董事会

                            2016年 2 月 16 日